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رخداد پایان گروگان گیری ۳ میلیارد تومانیحادثه ها
متهمان، پسری ۱۴ ساله را ربوده بودند

دختران ثروتمند در دام تاجر قلابى

ــه  ــا انگیزه باج گیری س ــری نوجوان که ب شرق: پس
ــه روز با  ــده بود، پس از س ــارد تومانی ربوده ش میلی
ــد.  به گزارش  تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی آزاد ش
خبرنگار ما، فردی ساعت هشت روز شنبه با مراجعه 
ــر ۱۴  ــعید به مأموران اعلام کرد پس به کلانتری ابوس
ــان مراجعه به  ــین در زم ــام امیرحس ــاله اش به ن س
ــناس ربوده شده  ــط فرد یا افرادی ناش ــه، توس مدرس
ــن اظهارات  ــنیدن ای ــه محض ش ــوران ب ــت. مأم اس
ــان ویژه مبارزه با  ــکیل دادند و کارآگاه پرونده ای تش
ــت  ــتور سرپرس آدم ربایی پلیس آگاهی تهران به دس
ــن  ــژه را در ای ــی وی ــه ۲۷، تحقیقات ــرای ناحی دادس

خصوص آغاز کردند. 
ــور در پلیس آگاهی  ــین پس از حض پدر امیرحس
ــه کارآگاهان  ــران بود ب ــیار نگ ــران درحالی که بس ته
ــاعت ۶ و ۳۰ دقیقه از منزل خارج  ــرم س گفت: «پس
ــدود یک ربع  ــه برود. ح ــرویس به مدرس ــد تا با س ش
ــرویس  ــدا درآمد و راننده س ــزل به ص ــد زنگ من بع
ــه پرسید چرا امیرحسین پایین نیامده است؟ از  مدرس
شنیدن این حرف شوکه شدیم. بلافاصله به در منزل 
ــرای پیداکردن  ــل کوچه را ب ــم و داخ ــه کردی مراجع

امیرحسین گشتیم اما از او اثری نبود.»پدر امیرحسین 
ــرش نیز به  ــدن پس ــلاع از ربوده ش ــوه اط ــاره نح درب
ــاعت هفت صبح بود که  کارآگاهان گفت: «حدود س
فردی ناشناس با تلفن همراهم تماس گرفت و گفت 
پسرم در اختیار آنها است. آن شخص در ازای آزادی 
امیرحسین مبلغ سه میلیارد تومان درخواست کرد». 
ــات خود  ــه از تحقیق ــن مرحل ــان در اولی کارآگاه

ــد و با  ــین رفتن ــل تحصیل امیرحس ــه مح ــه مدرس ب
ــدا کردند  ــام دادند اطلاع پی ــی که انج پرس وجوهای
ــناس با خودروهای  ــته افرادی ناش در چند روز گذش
ــیتروئن و پژو ۴۰۵ نقره ای رنگ به مدرسه  مختلف س
ــین مراجعه کرده و سؤالاتی  محل تحصیل امیرحس
را درخصوص زمان حضور دانش آموزان در مدرسه، 
تعطیلی آنها و... پرسیده اند. افراد ناشناس در حالی 

ــدان آنها در  ــد که فرزن ــب کردن ــن اطلاعات را کس ای
ــد. در ادامه  ــغول به تحصیل نبودن ــه مش این مدرس
ــواده نوجوان  ــده از خان ــات به عمل آم ــا بر تحقیق بن
ــد ربایندگان اطلاعات کاملی  ربوده شده، مشخص ش
ــن  ــدر و همچنی ــادی پ ــت اقتص ــوص فعالی درخص
پدربزرگ امیرحسین در زمینه خریدوفروش آهن آلات 
ــایی  ــه همین دلیل تحقیقات به منظور شناس دارند. ب
ــدر و پدربزرگ  ــمت محل کار پ متهمان پرونده به س
ــرهنگ آریا  ــیده شد. س ــین در بازار آهن کش امیرحس
ــم جنایی پلیس  ــاون مبارزه با جرائ ــی زاده، مع حاج
ــرانجام  آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: س
ــان موفق به  ــی، کارآگاه ــات پلیس ــام تحقیق ــا انج ب
ــدند و در یک عملیات  ــایی هویت ربایندگان ش شناس
ــاعت ۱۱ دیروز موفق به دستگیری  غافلگیرانه، در س
ــه رباینده و همچنین آزادی امیرحسین در منطقه  س
ــزارش متهمان  ــدند».بنابر این گ ــده المپیک ش دهک
ــراف کردند و گفتند  ــا به جرم خود اعت در بازجویی ه
ــرای باج گیری از  ــوان ب ــر نوج ــایی پس ــد از شناس بع
ــد اما خیلی  ــه را طراحی کردن ــواده اش این نقش خان

زود به دام افتادند. 

ــوان تاجر از  ــی خود به عن ــردی که با معرف شرق: م
ــپس کلاهبرداری  ــتگاری و س ــران جوان خواس دخت
ــن پرونده  ــیدگی به ای ــد.  رس ــت ش ــرد، بازداش می ک
ــام مریم  ــری جوان به ن ــد که دخت ــی آغاز ش از زمان
شکایتی را نزد کارآگاهان پلیس شیراز مطرح کرد. او 
ــت و به من نیز مبلغ  گفت: «پدرم مردی ثروتمند اس
زیادی پول داده است. فردی با اطلاع از این موضوع 

من را فریب داده و کلاهبرداری کرده است».
ــن را  ــردی م ــل م ــدی قب ــح داد: «چن ــم توضی مری
ــد اما به او  ــر صحبت را باز کن ــعی کرد س ــب و س تعقی
ــت بردار نبود  ــی نکردم. بعد از آن مرد جوان دس اعتنای
ــه بی اعتنایی می کردم  ــر روز دنبالم می آمد و هر چ و ه

ــده و  ــت. او می گفت به من علاقه مند ش فایده ای نداش
ــا آن مرد که خودش را  ــد ازدواج دارد. در نهایت ب قص
ــدم. او ادعا کرد  ــاهین معرفی کرد، وارد گفت وگو ش ش
ــواده اش در امارات زندگی  ــت و خان تاجری ثروتمند اس
ــد و من نیز  ــروع ش ــتی ما ش می کنند. به این ترتیب دوس
ــدم، طوری که باید هر روز  به تدریج به وی علاقه مند ش
ــی به من گفت برای  ــاهین بعد از مدت او را می دیدم. ش
ــت. او از  ــرمایه گذاری در یک پروژه پول کم آورده اس س
ــر می کردم به زودی  ــت، درحالی که فک من کمک خواس

با این مرد ازدواج خواهم کرد، مبلغ پنج میلیون تومان 
ــد و دیگر به  ــاهین ناپدید ش به او دادم؛ اما بعد از آن ش
ــم جواب نداد. تازه آن موقع بود که فهمیدم  تلفنش ه

فریب خورده ام و از من کلاهبرداری شده است».
کارآگاهان اطلاعاتی را که شاکی از خواستگار قلابی 
ــود را برای ردیابی  ــت در اختیار گرفتند و تلاش خ داش
ــش از آنکه تحقیقات به نتیجه  متهم آغاز کردند اما پی
ــاکی نیز با مراجعه به پلیس اظهاراتی  برسد، دومین ش
ــابه را مطرح کرد و گفت مبلغ هشت میلیون تومان  مش

ــدس نفت  ــودش را مهن ــه خ ــتگار قلابی ک ــه خواس ب
ــومین شکایت نیز  ــت. س معرفی کرده بود، پرداخته اس
ــخص شد متهم از این دختر دو  چند روز بعد ثبت و مش

میلیون تومان گرفته و فرار کرده است. 
کارآگاهان سرانجام با سرنخ هایی که به دست آورده 
ــایی و او را در عملیاتی غافلگیرانه  بودند متهم را شناس
دستگیر کردند. شاهین بعد از انتقال به مقر انتظامی به 
اغفال دختران و کلاهبرداری از آنان اقرار کرد. همچنین 
ــد این مرد از افراد دیگری نیز به بهانه های  مشخص ش
ــت.  ــی، کلاهبرداری کرده اس ــه کاریاب ــف از جمل مختل
ــت به سر  بنابر این گزارش متهم درحال حاضر در بازداش

می برد و تحقیق از او ادامه دارد. 

مرگ خانواده ایوانی
خودکشی دسته جمعی نیست

ــتان ایوان با  � ــی یک خانواده در شهرس خودکش
ــکی قانونی تکذیب  اعلام علت فوت از سوی پزش
ــا علت مرگ  ــت که برخی ه ــد.این در حالی اس ش
ــته جمعی ناشی از فقر  ــی دس این افراد را خودکش
ــگاه  ــرده بودند. به گزارش باش ــکاری اعلام ک و بی
ــه  ــر مرگ س ــدن خب ــی منتشرش ــگاران، در پ خبرن
ــدر و دو فرزندش)  ــای یک خانواده (پ نفر از اعض
ــراوان  ف ــای  گمانه زنی ه و  ــازی  مج ــای  فض در 
ــد، این  ــوم ش ــا، معل ــی آنه ــوص خودکش درخص
ــمی مونواکسیدکربن  ــاق گاز س افراد بر اثر استنش
ــود،  ــت داده اند. گفته می ش ــود را از دس ــان خ ج
ــده،  ــر ش ــری که در فضای مجازی منتش در تصاوی
ــخص است این افراد به آرامی در خواب ابدی  مش
ــی با قرص  ــد، در حالی که اگر خودکش فرورفته ان
ــکل اتفاق  ــرگ به این ش ــاق می افتاد، م ــج اتف برن
نمی افتاد. فرماندار شهرستان ایوان در گفت وگویی 
ــکی قانونی، این  ــلام پزش ــاس اع ــلام کرد: براس اع
افراد به هیچ عنوان خودکشی نکرده اند و شایعات 
ــم  ها  ــایر س ــتفاده از س مربوط به قرص برنج یا اس
ــن خانواده برای  ــطامی گفت: ای صحت ندارد. بس
ــرده بودند که  ــتفاده ک ــردن خود از اجاق اس گرم ک
ــان  ــدند. دکتر ساس ــفانه دچار این حادثه ش متأس
ــتان ایلام نیز  ــکی قانونی اس ــدی، مدیرکل پزش رون
ــایعات بی پایه و  ــمندیم مردم به ش گفت: خواهش
ــار را از منابع موثق و  ــاس توجهی نکرده و اخب اس
ــا جامعه دچار  ــلاح دریافت کنند ت ــع ذی ص مراج

تشویش و هجمه شایعات نشود. 

حادثه در پالایشگاه شازند
ــت  � نف ــش  پالای ــرکت  ش ــات  عملی ــر  مدی

ــت: حادثه تصاعد گاز  ــازند گف امام خمینی(ره) ش
ــگاه پنج مصدوم برجا گذاشت. علی  در این پالایش
ــرد: این  ــا ایرنا اظهار ک ــو ب ــیدی در گفت وگ جمش
حادثه هنگام عملیات به روز رسانی تأسیسات و بر 
ــزن رخ داد. وی افزود:  ــد گاز از یک مخ ــر تصاع اث
ــت این  ــاس اعلام نظر واحد ایمنی و بهداش براس
ــرم افتاد و  ــران روی پلت ف ــی از کارگ ــرکت، یک ش
ــک به وی اقدام کردند  ــر کارگران نیز برای کم دیگ
ــون  ــرد: هم اکن ــار ک ــدند. وی اظه ــدوم ش و مص
ــت مراقبت قرار  ــز درمانی تح ــان در مرک مصدوم
ــکی،  ــلام کادر پزش ــن اع ــاس آخری ــد و براس دارن
ــت. وی  ــش اس ــان رضایت بخ ــی آن ــال عموم ح
ــانه های مجازی،  ــلاف اعلام برخی رس گفت: برخ
ــت آن در  ــته و عل ــه تلفات جانی نداش ــن حادث ای
ــازند نیز گفت:  ــت. فرماندار ش ــی اس دست بررس
ــانه های مجازی، حادثه  ــلاف اعلام برخی رس برخ
ــوزی نبوده، بلکه پنج نفر  پالایشگاه شازند آتش س
بر اثر گازگرفتگی مصدوم شده اند. مجید عسگری 
ــرپایی  ــه کرد: یک نفر از مصدومان به طور س اضاف
ــت و چهار نفر دیگر به بیمارستان  ــده اس مداوا ش

منتقل شده اند. 

سرشبکه بین المللی قاچاق 
کوکائین به دام افتاد 

یک مقام آگاه در وزارت اطلاعات، از شناسایی و  �
دستگیری سرشبکه بین المللی قاچاق موادمخدر 
ــران خبر داد. به  ــی(ره) ته ــرودگاه امام خمین در ف
گزارش خبرگزاری صداوسیما، این منبع آگاه گفت: 
ــور شده بود که با  «ر-ن» با هویت جعلی وارد کش
ــایی شد و هنگامی که قصد  رصد اطلاعاتی شناس
داشت از طریق فرودگاه امام خمینی(ره) به خارج 
ــور برود، در تور نیروهای امنیتی - اطلاعاتی  از کش
ــد. این مقام آگاه افزود: این فرد سرشبکه  گرفتار ش
ــن و موادمخدر  ــدر به ویژه کوکائی قاچاق موادمخ
ــت که در واردکردن این گونه  ــنتی و صنعتی اس س

موادمخدر به کشور فعالیت داشته. 

کلاهبرداری میلیاردی 
از خریداران عتیقه

ــتگیری  � ــدران از دس ــس آگاهی مازن ــس پلی رئی
ــه کلاهبرداری ۱۱ میلیارد  فردی خبر داد که اقدام ب
ریالی از دوستداران اشیای عتیقه کرده بود. سرهنگ 
محمد عظیمی در این باره گفت: چندی پیش خبری 
ــت  ــاله در آمل به دس مبنی بر فعالیت فردی ۴۵ س
مأموران رسید و در جریان تحقیقات اولیه مشخص 
ــد این فرد به بهانه فروش اشیای عتیقه و قیمتی  ش
اقدام به کلاهبرداری میلیاردی از مشتریان این اشیا 
ــه اغلب مالباختگان از  ــت. وی با بیان اینک کرده اس
ــزود: کارآگاهان در تحقیق از  ــراد پولدار بودند، اف اف
ــایی  ــدند متهم پس از شناس مالباختگان متوجه ش
ــکه طلا به عنوان  ــود، با ارائه چند س طعمه های خ
ــده تعداد زیادی از این سکه ها را در  نمونه مدعی ش
اختیار دارد و با این افراد وارد معامله های چندصد 
میلیونی و حتی میلیاردی شده و در فرصتی مناسب 
ــه کردن  ــن سرکیس ــراد دیگر، ضم ــتی اف ــا همدس ب
ــتریان، پول های نقد و سکه های طلا را به جیب  مش
ــه داد:  ــی ادام ــت. عظیم ــده اس ــواری ش زده و مت
ــات اطلاعاتی و  ــری اقدام ــوران با انجام یک س مأم
ــای متهم را در منزل  ــی، محل اختف تحقیقات پلیس
ــتگیر کردند.  ــایی و وی را دس یکی از اقوامش شناس
ــس آگاهی مازندران اظهار کرد: متهم در  رئیس پلی
جریان تحقیقات به دو فقره کلاهبرداری از مشتریان 
ــیای عتیقه به ارزش ۱۱ میلیارد ریال اعتراف کرد  اش

و با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد. 

ــر بدهی ۱۵۰ هزار  شرق: پرونده قتل زنی که به خاط
ــرد طلبکار جان  ــکنجه های چندروزه م تومانی زیر ش
ــیدگی به دادگاه کیفری استان  ــت برای رس باخته  اس
ــد.  به گزارش خبرنگار ما، پرونده این  تهران ارسال ش
ــیدگی به  ــاص متهم برای رس ــت قص زن با درخواس
ــتان تهران فرستاده  شد.  ــعبه ۷۴ دادگاه کیفری اس ش
ــردی جوان،  ــی قبل با گزارش م ــوران پلیس مدت مأم
متوجه شدند خواهر او به نام نگار گم شده  است. این 
مرد به پلیس گفت: «خواهرم شوهر و بچه داشت اما 
ــال های زیادی بود که آنها را ترک کرده و در تهران  س
ــاس بودیم و گاهی  ــا هم در تم ــی می کرد. ما ب زندگ
ــا او از چند روز پیش به طور  ــیدم ام حالش را می پرس
ــده  است و جواب تماس هایش را هم  مرموزی گم ش
ــوران تماس های تلفنی نگار را  نمی دهد». وقتی مأم
ــدند او  ــرات پیگیری کردند، متوجه ش ــق مخاب از طری
ــام رضا صحبت کرده و طبق  ــن  بار با مردی به ن آخری
ــا همدیگر را ببینند.  ــای موجود قرار بود آنه پیامک ه
ــح درباره  ــایی و برای توضی ــا شناس ــب رض به این ترتی
ــد.  ــه اداره آگاهی فراخوانده  ش ــگار ب ــه اش با ن رابط
متهم در بازجویی های اولیه منکر اطلاع از سرنوشت 
ــی اعتراف کرد  ــد روز بازجوی ــد اما بعد از چن نگار ش
ــه کرده و در  ــدش را مثل ــانده، جس نگار را به قتل رس
ــرد نگار را  ــت.  متهم اعتراف ک ــا رها کرده  اس زباله ه
ــده  ــکنجه کرده و وقتی متوجه مرگ او ش ــه روز ش س

ــت.  رضا  ــد، آن را مثله کرده  اس برای ازبین بردن جس
ــوران توضیح  ــگار را این طور برای مأم ــه اش با ن رابط
داد: چند سالی می شد که نگار را می شناختم و با هم 
ــود خانواده دارد و  ــتیم. او به من نگفته  ب ــه داش رابط
من فکر می کردم تنها زندگی می کند. هربار به خانه ام 
ــی قبل از  ــی دادم تا اینکه مدت ــی به او م ــد پول می آم
حادثه از من مبلغ ۱۵۰ هزار تومان خواست و من این 
ــه او دادم. قرار بود خیلی  ــغ را به صورت قرض ب مبل
زود آن را بازگرداند اما این کار را نکرد. من بارها به او 
گفته  بودم پول را پس بدهد چون خودم معتاد بودم 
ــتم به  ــتم. روز حادثه از او خواس و به آن احتیاج داش
ــول را از او بگیرم، وقتی  ــتم پ خانه ام بیاید. می خواس
ــوخی و خنده  ــوع را مطرح کردم اول با ش ــد موض آم
ــت گفت  ــرد اما وقتی دید قضیه جدی  اس صحبت ک
ــول را بیاورد. اول گفت  ــا برادرم تماس می گیرم تا پ ب
ــد گفت فردا  ــر پول را می آورد و بع ــاعت دیگ چند س
می آورد. فهمیدم دروغ می گوید و پولی درکار نیست. 
ــی اش را نپردازد؛ باز  ــنهاد دیگری داد تا بده بعد پیش
هم قبول کردم.  متهم درباره اینکه زن جوان را چطور 

ــخره کرد و خندید  ــاند، گفت: او، من را مس به قتل رس
ــرد. کتکش زدم اما  ــن موضوع خیلی ناراحتم ک همی
ــت و پایش را با زنجیر بستم. سه روز  ــدم. دس آرام نش
ــده  بود اما  ــک زدم. بدنش کبود ش ــمه کت ــا تس او را ب
ــده  بودم. تشنه بود آب می خواست  من هنوز آرام نش
ــرده  بودم. بعد تصمیم  ــا ندادم مواد هم مصرف ک ام
گرفتم زجرش بدهم. با موچین پوست تنش را کندم و 
ــیگارهایم را روی بدنش خاموش کردم. بعد از سه  س
ــک زدن دوباره اش  ــرزدن به او و کت روز وقتی برای س
ــد و حرکتی ندارد، فهمیدم  رفتم، دیدم نفس نمی کش
مرده  است. جسدش را به پشت بام بردم و در خرپشته 
ــتم اما بو گرفت؛ تصمیم گرفتم جسد را از خانه  گذاش
ــد آن را مثله می کردم.  ــن کار بای ــارج کنم. برای ای خ
ــه ای گذاشتم و از خانه  ــد را داخل کیس تکه های جس

خارج و میان زباله ها رهایش کردم».
ــن مرد و  ــات ای ــا اعتراف ــگار ب ــده ن ــد مثله ش جس
ــد. این در  ــی که مأموران انجام دادند، پیدا ش تحقیقات
ــان  ــه فرزندان او نیز به خاطر قتل مادرش حالی بود ک
ــکایتی به مأموران ارائه کرده  بودند. پسر بزرگ این  ش

ــال ها مادرم  ــال دارم و در این س ــت: من ۱۷ س زن گف
ــرادرم نگهداری  ــن و خواهر و ب ــدرم از م ــدم. پ را ندی
ــم اما هیچ وقت او  ــتیم مادر داری می کند. ما می دانس
ــراغی از ما نمی گرفت تا اینکه با تماس  را ندیدیم و س
ــتم متوجه شدم مادرم کشته  تلفنی که با دایی ام داش

 شده  است. 
ــاس تلفنی  ــادرم با من تم ــر نوجوان گفت: م پس
ــم صحبت می کرد اما  ــت و با خواهر و برادرم ه داش
هربار که از او می خواستیم به دیدنمان بیاید یا بگوید 
ــدارش برویم، قبول  ــه دی ــی می کند تا ما ب ــا زندگ کج
ــده  بود اما با او زندگی  نمی کرد. او از پدرمان جدا نش
ــان  نمی کرد و من هیچ  وقت نفهمیدم علت اختلافش
ــم می خواهد  ــادرم می گفتم دل ــود. هربار به م چه ب
ــت که  ــی داد بهترین کار این اس ــم، جواب م او را ببین
ــما خیلی خوب نگهداری  کنار پدرتان بمانید؛ او از ش
ــام می دهد که من  ــما انج می کند و کارهایی برای ش
ــکایت داریم  ــم. ما از قاتل مادرمان ش نمی توانم بکن
ــیدگی به این پرونده هستیم. اگر قاتل  ــتار رس و خواس
ــت، خودمان  به ما می گفت مادرمان به او بدهکار اس
ــود.  پرونده با  ــم و نیازی به قتل او نب ــول را می دادی پ
ــت  ــات و صدور کیفرخواس ــه تکمیل تحقیق ــه ب توج
ــی و صدور حکم به شعبه ۷۴  علیه متهم برای بررس
دادگاه کیفری استان تهران ارسال شده  است و متهم 

به زودی محاکمه می شود. 

پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد
قتل زن جوان بعد از 3 روز شكنجه

۳۷ کشته و بیش از ۲۰۰ زخمی بر اثر توفان 

ــلام کردند بر اثر  � ــتان اع شینهوا: مقامات پاکس
توفان شدید روز یکشنبه در ایالت خیبر پختونخوا، 
ــمال غربی این کشور دست کم  ۳۷ نفر کشته  در ش
و بیش از ۲۰۰ نفر دیگر نیز زخمی شد ه اند. مشتاق 
ــانی دولت محلی ایالت خیبر  غنی، وزیر اطلاع رس
ــدید بعدازظهر  ــاد ش ــت تگرگ و ب ــوا گف پختونخ
ــاختمان ها، تیرهای  ــنبه موجب فروریختن س یکش
ــتر  ــد. بیش ــان در این ایالت ش ــع درخت ــرق و قط ب
ــقف خانه ها در پیشاور  قربانیان، به علت ریزش س
و مناطق هم جوار آن جان خود را از دست دادند. 
در همین حال بارش باران های سیل آسا بعدازظهر 
ــارت های زیادی به بخش  یکشنبه آغاز شد و خس
ــاخت ها وارد کرد. نیروهای ارتش به منظور  زیرس
ــده اند.  ــات امداد و نجات، به محل اعزام ش عملی
ــت  ــمار قربانیان ممکن اس به گفته امدادگران، ش
ــان در حال  ــرا امدادگران همچن ــش یابد، زی افزای

بیرون کشیدن مردم از زیر آوار خانه ها هستند. 

تلفات در نپال همچنان بالا می رود
ــال پایتخت این  � ــا نفر از مردم نپ رویترز: صده

ــور را پس از وقوع زمین لرزه مهیبی که تاکنون  کش
ــرک کردند. با  ــته، ت ــی داش ــزار قربان ــش از ۴ه بی
ــه روز از وقوع زمین لرزه ۷٫۹ ریشتری  ــت س گذش

ــدید آن ادامه دارد  ــای ش ــدو پس لرزه ه در کاتمان
ــار طبیعی با کمبود  ــدگان این حادثه مرگب و بازمان
ــتند.  ــامیدنی روبه رو هس ــواد خوراکی و آب آش م
ــو از افرادی  ــدو ممل ــی کاتمان ــای خروج جاده ه
ــا خانواده های خود به  ــده اند که تلاش دارند ب ش
ــی نقل مکان کنند. مجروحان این حادثه  محل امن
ــده اند که تخت خالی  ــی روی زمین رها ش در حال
ــتان ها وجود ندارد.  ــرای پذیرش آنان در بیمارس ب
ــر اثر زلزله  ــرگ بیش از ۴هزار نفر ب ــوع م در مجم
۷٫۹ ریشتری در این کشور تأیید و اعلام شده بیش 
ــش هزارو ۵۰۰ نفر مجروح شده اند. بر اثر این  از ش
ــت کم ۲۰ نفر در  ــر در هند و دس ــرزه ۶۶ نف زمین ل

تبت جان خود را از دست دادند. 

سرقت اتوبوس مدرسه برای اغفال کودکان
ــی سابقه دار  � باشگاه خبرنگاران: متجاوز جنس

ــد تا  ــه را دزدی ــی مدرس ــوس خال ــکا اتوب در آمری
بتواند از آن برای فریب دادن و سوارکردن کودکان 
ــاله بعد  ــتفاده کند. این مرد ۳۰ س ــه ای اس مدرس
ــت  ــه و پیداکردن لیس ــدن اتوبوس مدرس از دزدی
ــان، دنبال  ــن آدرس خانه هایش کودکان و همچنی
ــه ای کوچک را برای  ــت. او تلاش کرد بچ آنها رف
ــا در همین  ــه اتوبوس فریب دهد ام ــدن ب سوارش
ــدن  ــید و جلوی سوارش زمان پدر کودک از راه رس
ــمت خانه  ــپس به س فرزندش را گرفت. متهم س
دیگر دانش آموزان ابتدایی راه افتاد. مردم محلی 
که به خاطر رفتار و اعمال عجیب او و سیگارهایی 
ــکوک شده  ــش قرار داده بود مش ــت گوش که پش
ــد و متجاوز  ــس را در جریان قرار دادن ــد، پلی بودن
ــد. این مرد در سال ۲۰۰۴  ــت ش روان پریش بازداش
ــودکان متهم  ــروع با ک ــی نامش نیز به اعمال جنس

شده بود.

پنج قاره

بخشش در مراسم خون صلح
خانواده یک مقتول در اسلام آبادغرب، بخشش را  �

بر خون خواهی ترجیح دادند و زندگی را به قاتلی که 
ــتانه چوبه  دار می دید، هدیه کردند. در  خود را در آس
آیین خون صلح که یکشنبه شب در روستای کت کتی 
ــلام آبادغرب، نماینده مردم در  با حضور فرماندار اس
ــه و جمعی از  ــام جمع ــلامی، ام مجلس شورای اس
ــایر این شهرستان برگزار  ــران و بزرگان ایلات و عش س
ــان  ــاص قاتل فرزندش ــول از قص ــواده مقت ــد، خان ش
ــین کریمی،  ــیدند. افش ــر کردند و او را بخش صرف نظ
ــا تقدیر از  ــن ب ــن آیی ــلام آبادغرب در ای ــدار اس فرمان
ــت و  ــوم میرزایی، گفت: فرهنگ گذش ــواده مرح خان
ــود و به طورقطع رفتار  ایثار باید در جامعه نهادینه ش
این خانواده داغدیده، جنبه آموزنده داشته و موجب 

اشاعه فرهنگ بخشش در جامعه می شود. 

مرگ ۲ نوجوان بر اثر انفجار ترقه
دو نوجوان ۱۶ ساله بر اثر انفجار مواد محترقه در  �

ــتان فلاورجان اصفهان جان خود را از دست  شهرس
ــان با اعلام این خبر  ــد. فرمانده انتظامی فلاورج دادن
ــی مبنی بر  افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس
ــراه با اکیپ های  ــواد محترقه، مأموران هم انفجار م
ــاد غرق در خون دو  امدادی در محل حاضر و با اجس
ــاله مواجه شدند. سرهنگ «نیکبخت»  نوجوان ۱۶ س
ــیکلت در حال  ــا موتورس ــوان ب ــن دو نوج ــزود: ای اف
ــت نامعلومی واژگون  ــت بودند که موتور به عل حرک
ــواد محترقه  ــه به اینکه حامل م ــده و آنها با توج ش

بودند، بر اثر انفجار جان باختند. 

دزد لوازم خودروها به دام افتاد
سارقی سابقه دار که به بیش از ۷۰ دستگاه خودرو  �

ــتبرد زده بود، دستگیر  ــهرک غرب دس ــواری در ش س
شد. سرهنگ سعید کفراشی، رئیس کلانتری شهرک 
ــرقت های متعدد  ــاره گفت: در پی س ــدس در این ب ق
ــژه از مأموران  ــودرو، تیمی وی ــات خ ــوازم و محتوی ل
ــی  ــکیل و با بررس ــیدگی به این موضوع تش برای رس
ــرقت و بازبینی دوربین های مداربسته  صحنه های س
ــرقت های لوازم و محتویات  ــد اغلب س ــخص ش مش
ــین یک پژو۴۰۵ مشکی رنگ  ــط سرنش خودروها توس
ــودن پلاک  ــت واضح نب ــت اما به عل ــده اس انجام ش
ــودرو مقدور  ــایی خ ــز مخدوش بودن آن، شناس و نی
ــهرک قدس گفت: در نهایت  نبود. رئیس کلانتری ش
ــدند یک شماره پلاک را که با نوع و  مأموران موفق ش
ــت پیدا کنند. پس  ــارق مطابقت داش رنگ خودرو س
ــودرو متعلق به  ــد خ ــخص ش ــتعلام پلاک مش از اس
ــابقه دار به نام جواد است. به این ترتیب  شخصی س
ــرقت  ــش از ۷۰ فقره س ــد و به بی ــتگیر ش جواد دس

اعتراف کرد.

سارق مغازه ها دستگیر شد
ــوی با  � ــان رض ــبزوار خراس ــتان س ــس شهرس پلی

ــریالی مغازه ها، پرده از ۲۴ فقره  ــتگیری سارق س دس
ــده  ــت. فرمان ــف برداش ــهرهای مختل ــرقت در ش س
ــر گفت: در پی چند  ــبزوار با اعلام این خب انتظامی س
ــی  موضوع در دستور  ــرقت از مغازه ها، بررس فقره س
ــرهنگ آزادواری  ــی از مأموران قرار گرفت. س کار تیم
ــی سرقت ها با توجه به  افزود: مأموران پس از بررس
سرنخ های به جامانده و شگرد سارق، تحقیقات خود 
ــروع کردند. تیم رسیدگی کننده  را در این خصوص ش
پرونده پس از یک سری تحقیقات، با استفاده از بانک 
اطلاعات مجرمان سابقه دار، سارق را دستگیر کردند.
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